
UFOLEP - Centre
Circuit Débutants étape 2

Malesherbes - 17/02/18

25m Dos Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Malesherbes RIVERAIN Alana F 2009 00 30 00 00 17 30

2 Malesherbes CAIGNET Fanny F 2010 00 30 00 00 17 97

3 Malesherbes CLARENS Gabrielle F 2009 00 35 00 00 18 26

4 Malesherbes MALEVILLE Eloise F 2010 00 40 00 00 18 35

5 Malesherbes VOLTAIRE Yannaelle F 2009 00 30 00 00 18 38

6 Malesherbes MANI Mina F 2010 00 30 00 00 19 28

7 Malesherbes MANI Lina F 2011 00 40 00 00 19 57

8 Puiseaux CLOP Manon F 2011 00 40 00 00 21 14

9 Puiseaux CAUDRON Teana F 2011 00 39 35 00 22 80

10 Puiseaux JACQUESSON Charline F 2010 00 33 47 00 23 93

10 Malesherbes LABBE Laura F 2011 00 40 00 00 23 93

12 Corbeilles MAILLEZ Lya F 2012 00 40 00 00 25 11

13 Saint-Jean-de-Braye GOODALL Olivia F 2010 00 45 00 00 25 71

14 Puiseaux GOMEZ-ABASCAL Liy-Rose F 2010 00 54 14 00 28 23

15 Chateauneuf-sur-Loire POTHAIN Elyne F 2010 00 48 00 00 28 41

16 Malesherbes BOURDIN Lola F 2011 00 30 00 00 28 98

17 Puiseaux ENNADI Amel F 2010 00 50 00 00 29 96

18 Puiseaux THOMAS Emeline F 2009 00 50 00 00 30 07

19 Corbeilles VEYS Clara F 2009 00 40 00 00 30 47

20 Corbeilles PARANT Eva F 2011 00 45 00 00 30 93

21 Puiseaux DOLHEN Louise F 2010 04 43 54 00 34 36

22 Puiseaux GROSBOIS Léoni F 2009 00 47 00 00 43 69

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Malesherbes COURBON Sarah F 2007 00 30 00 00 18 10

2 Malesherbes ROCHET Margot F 2008 00 40 00 00 22 08

3 Malesherbes GARNIER Emilie F 2007 00 40 00 00 22 72

4 Malesherbes TILLIER Noemi F 2007 00 40 00 00 22 83

5 Chateauneuf-sur-Loire HASDEMIR Sylia F 2008 00 35 00 00 26 72

6 Corbeilles POUPART Talma F 2007 00 38 00 00 29 83

7 Saint-Jean-de-Braye IBN EL KAID Afsa F 2007 00 45 00 00 34 70

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Saint-Jean-de-Braye THAUVIN Oceane F 2005 00 45 00 00 19 16



UFOLEP - Centre
Circuit Débutants étape 2

Malesherbes - 17/02/18

25m Dos Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Malesherbes MAILLARD Mael G 2010 00 40 00 00 16 44

2 Malesherbes DRUENS Quentin G 2009 00 30 00 00 17 28

3 Malesherbes BRYON Ethan G 2009 00 35 00 00 17 54

4 Malesherbes PACHOT Maxime G 2009 00 30 00 00 17 84

5 Puiseaux DUPRE Martin G 2010 00 54 00 00 18 00

6 Saint-Jean-de-Braye VILLAIN Rayhan G 2010 00 40 00 00 19 39

7 Malesherbes COURBON Raphael G 2011 00 40 00 00 22 37

8 Corbeilles SIMEANT Léopold G 2009 00 30 00 00 22 73

9 Puiseaux DAQUILA Giovani G 2009 00 50 00 00 22 76

10 Malesherbes NOCZAMEUR Theo G 2012 00 40 00 00 22 80

11 Chateauneuf-sur-Loire LOUAIL Armand G 2009 00 33 00 00 22 84

12 Malesherbes RIES Nino G 2009 00 40 00 00 25 50

13 Puiseaux GENDROP Paul G 2009 00 44 39 00 26 32

14 Saint-Jean-de-Braye MELAIN Maxence G 2009 00 45 00 00 26 82

15 Puiseaux CASSIER Esteban G 2010 00 53 22 00 27 16

16 Corbeilles LACROIX Matthias G 2010 00 28 00 00 27 29

17 Chateauneuf-sur-Loire BARTHON Jonas G 2010 00 45 00 00 29 93

18 Chateauneuf-sur-Loire DHURNMEEA-BERHAULT Valentin G 2010 00 45 00 00 30 40

19 Chateauneuf-sur-Loire DUBOIS Enzo G 2009 01 00 00 00 43 90

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Saint-Jean-de-Braye VILLAIN Sofian G 2008 00 40 00 00 16 74

2 Saint-Jean-de-Braye BERGER Armand G 2008 00 40 00 00 18 42

3 Saint-Jean-de-Braye TAN Ruben G 2008 00 40 00 00 20 32

4 Saint-Jean-de-Braye BISSON Gabriel G 2007 00 45 00 00 20 91

5 Puiseaux LUTTON Lucas G 2008 00 45 00 00 21 38

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Puiseaux MESTIVIER Alexis G 2006 00 30 96 00 17 00

2 Puiseaux BENLHAHROUR Sofiane G 2006 00 39 03 00 20 32



UFOLEP - Centre
Circuit Débutants étape 2

Malesherbes - 17/02/18

25m Brasse Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Chateauneuf-sur-Loire POTHAIN Elyne F 2010 00 55 00 00 21 18

2 Saint-Jean-de-Braye GOODALL Olivia F 2010 00 45 00 00 23 28

3 Puiseaux CLOP Manon F 2011 00 50 00 00 30 30

4 Puiseaux CAUDRON Teana F 2011 00 49 06 00 30 68

5 Malesherbes BOURDIN Lola F 2011 00 50 00 00 31 61

6 Puiseaux JACQUESSON Charline F 2010 01 32 01 00 33 54

7 Corbeilles MAILLEZ Lya F 2012 01 00 00 00 33 82

8 Puiseaux GROSBOIS Léoni F 2009 00 51 17 00 34 10

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Corbeilles PLASSARD Alyssa F 2007 00 35 00 00 19 34

2 Chateauneuf-sur-Loire POTHAIN Candyce F 2008 00 33 00 00 20 37

3 Chateauneuf-sur-Loire HASDEMIR Sylia F 2008 00 45 00 00 21 74

4 Saint-Jean-de-Braye IBN EL KAID Afsa F 2007 00 45 00 00 22 40



UFOLEP - Centre
Circuit Débutants étape 2

Malesherbes - 17/02/18

25m Brasse Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Chateauneuf-sur-Loire LOUAIL Armand G 2009 00 38 00 00 22 09

2 Chateauneuf-sur-Loire BARTHON Jonas G 2010 00 42 00 00 24 11

3 Saint-Jean-de-Braye VILLAIN Rayhan G 2010 00 40 00 00 25 52

4 Corbeilles LACROIX Matthias G 2010 00 37 00 00 25 86

5 Chateauneuf-sur-Loire DUBOIS Enzo G 2009 00 44 00 00 26 87

6 Chateauneuf-sur-Loire DHURNMEEA-BERHAULT Valentin G 2010 00 45 00 00 28 47

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Saint-Jean-de-Braye VILLAIN Sofian G 2008 00 35 00 00 19 04

2 Saint-Jean-de-Braye BERGER Armand G 2008 00 40 00 00 20 21

3 Saint-Jean-de-Braye TAN Ruben G 2008 00 40 00 00 22 34

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Chateauneuf-sur-Loire LASSOURIS Malo G 2005 00 27 00 00 19 16



UFOLEP - Centre
Circuit Débutants étape 2

Malesherbes - 17/02/18

25m Nage Libre Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Malesherbes MANI Lina F 2011 00 40 00  00 00 17

2 Malesherbes VOLTAIRE Yannaelle F 2009 00 30 00 00 15 04

3 Malesherbes RIVERAIN Alana F 2009 00 30 00 00 15 42

4 Malesherbes MANI Mina F 2010 00 30 00 00 16 00

5 Malesherbes CLARENS Gabrielle F 2009 00 30 00 00 16 86

6 Malesherbes MALEVILLE Eloise F 2010 00 30 00 00 17 03

7 Puiseaux ENNADI Amel F 2010 00 41 89 00 18 22

8 Malesherbes CAIGNET Fanny F 2010 00 30 00 00 18 89

9 Malesherbes LABBE Laura F 2011 00 40 00 00 19 50

10 Puiseaux CLOP Manon F 2011 00 38 00 00 19 94

11 Puiseaux CAUDRON Teana F 2011 00 37 06 00 20 44

12 Puiseaux JACQUESSON Charline F 2010 00 39 75 00 20 68

13 Puiseaux THOMAS Emeline F 2009 00 45 00 00 20 88

14 Puiseaux GROSBOIS Léoni F 2009 00 46 97 00 24 09

15 Corbeilles MAILLEZ Lya F 2012 00 52 00 00 26 69

16 Corbeilles PARANT Eva F 2011 00 50 00 00 26 87

17 Puiseaux GOMEZ-ABASCAL Liy-Rose F 2010 00 53 07 00 28 36

18 Puiseaux DOLHEN Louise F 2010 00 52 92 00 32 01

19 Malesherbes TILLIER Alicia F 2011 00 50 00 00 33 49

20 Malesherbes BOURDIN Lola F 2011 00 40 00

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Corbeilles PLASSARD Alyssa F 2007 00 25 00 00 15 40

2 Malesherbes COURBON Sarah F 2007 00 25 00 00 15 63

3 Malesherbes TILLIER Noemi F 2007 00 40 00 00 17 34

4 Malesherbes GARNIER Emilie F 2007 00 40 00 00 19 26

5 Malesherbes ROCHET Margot F 2008 00 40 00 00 20 19

6 Corbeilles POUPART Talma F 2007 00 40 00 00 30 42

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Saint-Jean-de-Braye THAUVIN Oceane F 2005 00 45 00 00 21 15



UFOLEP - Centre
Circuit Débutants étape 2

Malesherbes - 17/02/18

25m Nage Libre Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Malesherbes PACHOT Maxime G 2009 00 30 00 00 13 48

2 Malesherbes BRYON Ethan G 2009 00 30 00 00 14 99

3 Malesherbes MAILLARD Mael G 2010 00 40 00 00 15 02

4 Puiseaux DUPRE Martin G 2010 00 50 00 00 15 10

5 Malesherbes DRUENS Quentin G 2009 00 30 00 00 16 30

6 Malesherbes COURBON Raphael G 2011 00 40 00 00 17 72

7 Saint-Jean-de-Braye VILLAIN Rayhan G 2010 00 40 00 00 17 90

8 Puiseaux DAQUILA Giovani G 2009 00 40 00 00 21 26

9 Malesherbes RIES Nino G 2009 00 40 00 00 21 31

10 Malesherbes NOCZAMEUR Theo G 2012 00 40 00 00 22 57

11 Corbeilles LACROIX Matthias G 2010 00 40 00 00 22 85

12 Corbeilles SIMEANT Léopold G 2009 00 30 00 00 25 21

13 Puiseaux GENDROP Paul G 2009 00 50 64 00 27 58

14 Puiseaux CASSIER Esteban G 2010 00 49 70 00 27 61

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Saint-Jean-de-Braye BERGER Armand G 2008 00 40 00 00 16 29

2 Puiseaux LUTTON Lucas G 2008 00 40 00 00 19 08

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Chateauneuf-sur-Loire LASSOURIS Malo G 2005 00 27 00 00 15 77

2 Puiseaux MESTIVIER Alexis G 2006 00 49 16 00 16 91

3 Puiseaux BENLHAHROUR Sofiane G 2006 00 43 71 00 17 78



UFOLEP - Centre
Circuit Débutants étape 2

Malesherbes - 17/02/18

50m Nage Libre Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Malesherbes VOLTAIRE Yannaelle F 2009 01 10 00 FFT

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Corbeilles PLASSARD Alyssa F 2007 00 50 00 00 41 40 464

2 Chateauneuf-sur-Loire POTHAIN Candyce F 2008 01 20 00 00 44 26 354

3 Saint-Jean-de-Braye IBN EL KAID Afsa F 2007 01 30 00 00 50 88 157



UFOLEP - Centre
Circuit Débutants étape 2

Malesherbes - 17/02/18

50m Nage Libre Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Saint-Jean-de-Braye VILLAIN Rayhan G 2010 01 30 00 00 48 60 78

2 Corbeilles LACROIX Matthias G 2010 01 00 00 00 56 98 1

3 Corbeilles SIMEANT Léopold G 2009 01 00 00 01 23 60 1

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Saint-Jean-de-Braye BERGER Armand G 2008 01 30 00 00 48 22 85


